SEMU BANCARIO

EN DICIEMBRE HAY ELECCIONES

Mira:

A junio del 2013 ganamos $ 971.996,00
A junio del 2014 $ 5:499.349,00

Y ajunio de este afio: $ 7:399.028,00

Y... en este trimestre: Del 30/6 al 30/9

DOS MILLONES VEINTICUATRO MIL MAS!!
En sélo 3 meses!! Queremos seguir asi:

GANANDO

Estamos comprometidos con el SEMU

Somosla “LISTA 5”

Esta ganancia genera dinero en nuestras
cuentas personales pues las utilidades van
directo a ellas por eso si estas de acuerdo con
nuestra gestion te solicitamos la adhesion CON
TU VOTO.

SOMOS LA UNICA LISTA

que postula la reeleccion de un integrante que desde hace cuatro afios trabaja en el actual
Consejo Directivo y logramos los nimeros arriba mencionados.

Te ofrecemos “CONTINUISMO”
VOTANOS para seguir AUMENTANDO tu CAPITAL

Alberto Terian 099 699 680 alberto.terian@gmail.com
Adriana Verges 1911/1916 adriana.verges@brou.com.uy
Cra. Lilian Curbelo 5013612 lilian.curbelo@brou.com.uy
Jorge Davila 2236 Jorge.davila@brou.com.uy
Jorge Villanueva 5002600 Jorge.villanueva@brou.com.uy
Atilano Maschi 2231 Atilano.maschi@brou.com.uy

SEMU BROU - LISTA 5 PARTICIPACION




